

**Telse ApS**  
**Vissingsgade 16**  
**7100 Vejle**  
**CVR-nr. 28716214**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Charlotte Selmer

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5           |
| Resultatopgørelse for 2015          | 8           |
| Balance pr. 31.12.2015              | 9           |
| Egenkapitalopgørelse for 2015       | 11          |
| Noter                               | 12          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Telse ApS  
Vissingsgade 16  
7100 Vejle

CVR-nr.: 28716214  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Charlotte Selmer

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er køb, salg og drift af fast ejendom, herunder udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 118 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende utilfredsstillende.

Ledelsen har en forventning om, at den vil have den fornødne likviditet til rådighed i regnskabsåret 2016, således at driften af selskabet kan fortsætte. Det er ligeledes ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen på sigt vil kunne reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv på i alt 102 t.kr. hidrørende fra driftsmæssige underskud.

Henset til at værdien af det udskudte aktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

|   | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>     | <u>2014<br/>t.kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      |             | <b>(11.880)</b>         | <b>(72)</b>           |
| Andre driftsomkostninger                              |             | <u>0</u>                | <u>(132)</u>          |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |             | <b>(11.880)</b>         | <b>(204)</b>          |
| Andre finansielle indtægter                           |             | 13.468                  | 25                    |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder |             | (40.021)                | (24)                  |
| Andre finansielle omkostninger                        |             | <u>(115.041)</u>        | <u>(45)</u>           |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>      |             | <b>(153.474)</b>        | <b>(248)</b>          |
| Skat af ordinært resultat                             | 1           | <u>35.307</u>           | <u>52</u>             |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b><u>(118.167)</u></b> | <b><u>(196)</u></b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |             |                         |                       |
| Overført resultat                                     |             | <u>(118.167)</u>        | <u>(196)</u>          |
|   |             | <b><u>(118.167)</u></b> | <b><u>(196)</u></b>   |

**Balance pr. 31.12.2015**

|   | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u> | <u>2014<br/>t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|-----------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |             | 3.180               | 10                    |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            | 2           | <u>3.180</u>        | <u>10</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |             | <u>3.180</u>        | <u>10</u>             |
| Aktiver bestemt for salg                    |             | 1.132.730           | 1.132                 |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |             | <u>1.132.730</u>    | <u>1.132</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 2.969               | 0                     |
| Udskudt skat                                | 3           | 101.710             | 66                    |
| Andre tilgodehavender                       |             | 18.859              | 23                    |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u>123.538</u>      | <u>89</u>             |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |             | 277.043             | 227                   |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>        |             | <u>277.043</u>      | <u>227</u>            |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u>20.318</u>       | <u>210</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |             | <u>1.553.629</u>    | <u>1.658</u>          |
| <b>Aktiver</b>                              |             | <u>1.556.809</u>    | <u>1.668</u>          |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>     | <u>2014<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital                     | 4           | 125.000                 | 125                   |
| Overført overskud eller underskud      |             | <u>(269.944)</u>        | <u>(152)</u>          |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b><u>(144.944)</u></b> | <b><u>(27)</u></b>    |
| <br>                                   |             |                         |                       |
| Gæld til tilknyttede virksomheder      |             | 1.154.625               | 592                   |
| Anden gæld                             |             | <u>547.128</u>          | <u>1.103</u>          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>1.701.753</u></b> | <b><u>1.695</u></b>   |
| <br>                                   |             |                         |                       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b><u>1.701.753</u></b> | <b><u>1.695</u></b>   |
| <br>                                   |             |                         |                       |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b><u>1.556.809</u></b> | <b><u>1.668</u></b>   |
| <br>                                   |             |                         |                       |
| Eventualforpligtelser                  | 5           |                         |                       |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 6           |                         |                       |

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                                 | (151.777)  | (26.777)             |
| Årets resultat            | 0                                       | (118.167)  | (118.167)            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>(269.944)</b>   | <b>(144.944)</b>     |

## Noter

|                                     | <u>2015</u><br>kr. | <u>2014</u><br>t.kr. |
|-------------------------------------|--------------------|----------------------|
| <b>1. Skat af ordinært resultat</b> |                    |                      |
| Ændring af udskudt skat             | (35.307)           | (61)                 |
| Effekt af ændrede skattesatser      | 0                  | 9                    |
|                                     | <u>(35.307)</u>    | <u>(52)</u>          |

|                                     | <u>Andre værdi-<br/>papirer og ka-<br/>pitalandele</u><br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| <b>2. Finansielle anlægsaktiver</b> |   |
| Kostpris primo                      | 23.400  |
| Tilgange                            | 6.600   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <u>30.000</u>   |
| Nedskrivninger primo                | (12.960)  |
| Årets nedskrivninger                | (7.260)   |
| Andre reguleringer                  | (6.600)   |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>        | <u>(26.820)</u>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u>3.180</u>  |

|                                     | <u>2015</u><br>kr. | <u>2014</u><br>t.kr. |
|-------------------------------------|--------------------|----------------------|
| <b>3. Udskudt skat</b>              |                    |                      |
| Fremførbare skattemæssige underskud | 101.710            | 66                   |
|                                     | <u>101.710</u>     | <u>66</u>            |

|                              | <u>Antal</u> | <u>Pålydende<br/>værdi</u><br>kr. | <u>Nominel<br/>værdi</u><br>kr. |
|------------------------------|--------------|-----------------------------------|---------------------------------|
| <b>4. Virksomhedskapital</b> |              |                                   |                                 |
| Anparter                     | 125          | 1.000                             | 125.000                         |
|                              | <u>125</u>   |                                   | <u>125.000</u>                  |

## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Telse Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for pengeinstituts mellemværende med tredjemand er der afgivet pant i pantebrev i fast ejendom med nominel værdi på 400 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld i ejendom er der afgivet pantebrev med nominel værdi på 503 t.kr.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 1.133 t.kr. pr. 31.12.2015.